

Jednostronny rachunek zysków i strat (import) z uwzględnieniem bufora

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

+/ -	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2019-12	Rok ubiegły
-	A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	9.368.411,03	9.350.190,08
*	-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	192.395,00	168.073,31
	II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
	III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
	IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
	V	Dotacje do działalności podstawowej	9.176.016,03	9.182.116,77
-	B	Koszty działalności operacyjnej	9.263.963,99	9.431.324,19
	I	Amortyzacja	65.406,06	74.418,97
	II	Zużycie materiałów i energii	309.664,77	578.737,86
	III	Usługi obce	1.365.870,45	1.310.496,79
-	IV	Podatki i opłaty, w tym:	34.298,81	56.442,24
*	-	podatek akcyzowy	0,00	0,00
	V	Wynagrodzenia	5.798.876,57	5.765.444,37
-	VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	1.245.849,64	1.197.066,72
*	-	emerytalne	0,00	0,00
	VII	Pozostałe koszty rodzajowe	443.997,69	448.717,24
	VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
	C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	104.447,04	-81.134,11
-	D	Pozostałe przychody operacyjne	109.107,57	243.513,75
	I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
	II	Dotacje	0,00	0,00
	III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
	IV	Inne przychody operacyjne	109.107,57	243.513,75
-	E	Pozostałe koszty operacyjne	3.421,93	13.795,34
	I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
	II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
	III	Inne koszty operacyjne	3.421,93	13.795,34
	F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	210.132,68	148.584,30
-	G	Przychody finansowe	1.833,45	1.465,43
-	I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
*	-	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
*	-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
*	-	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
*	-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
-	II	Odsetki, w tym:	1.833,45	1.465,43
*	-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
-	III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
*	-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
	V	Inne	0,00	0,00
-	H	Koszty finansowe	19.571,19	25.052,88
-	I	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
*	-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
-	II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
*	-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
	IV	Inne	19.571,19	25.052,88
	I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	192.394,94	124.996,85
	J	Podatek dochodowy	13.583,00	20.679,00
	K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
	L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	178.811,94	104.317,85

DYREKTOR
Adam Eberhardt

GŁÓWNA KSIĘGOWA
Elżbieta Zaleska